FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

COMUNICADO NRCA-CE N.º 18/2015

DIVULGA OS PRÉ-SELECIONADOS NA LISTA
DE ESPERA DO PROCESSO SELETIVO DO
PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS –
PROUNI, REFERENTE AO 2º SEMESTRE DE
2015, DA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO.

O Coordenador do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da FAE Centro Universitário, no uso de
suas atribuições legais previstas na legislação
interna e considerando o disposto na Portaria
Normativa MEC n.º 01, de 02 de janeiro de 2015,
faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam pré-selecionados no Processo Seletivo do Programa Universidade para Todos,

ProUni, os candidatos relacionados na listagem anexa.

§1º Os candidatos relacionados na listagem deverão dirigir-se à FAE Centro Universitário, Campus

Prédio I, localizado à Rua 24 de Maio, 135, no período de 24 e 27 de julho de 2015, das 09h às 12h e

das 13h às 19h.

§2º Os candidatos serão atendidos por ordem de chegada por intermédio de senhas distribuídas na

Central de Atendimento.

§3º Em caso de dúvidas, os candidatos deverão entrar em contato com a equipe de Controle de

Benefícios por meio do telefone (41) 2105-4905, de segunda a sexta-feira, das 08h às 17h30, via e-

mail beneficios@fae.edu ou com a Central de Relacionamento no telefone 0800-727-4001, de

segunda a sexta-feira, das 07h30 às 21h.

Art. 2º Os candidatos deverão apresentar a documentação, conforme descrito na Portaria

Normativa n.º 1, de 02 de janeiro de 2015, original e cópia, conforme check list disponível no site da

FAE Centro Universitário: www.fae.edu, menu Ingresse na FAE, ProUni, Legislação, Documentos

para apresentação na entrevista ProUni.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 23 de julho de 2015.

José Zenildo Vidal Staniszewski
Coordenador do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico

Coordenador do Programa Universidade para Todos – ProUni

mailto:beneficios@fae.edu
http://www.fae.edu/
http://img.fae.edu/galeria/getImage/363/10383971335109472.pdf
http://img.fae.edu/galeria/getImage/363/10383971335109472.pdf

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

Anexo ao Comunicado NRCA-CE n.º 18/2015

PRÉ-SELECIONADOS NA LISTA DE ESPERA BOLSA PROUNI DO 2°/2015

Posição  Candidato Curso Turno % de Bolsa

1 Gisseli Priscila de Souza Schwinn Administração Matutino 100%

2 Damariz Magali Cujiv Administração Matutino 100%

3 Thais Ramao dos Santos Administração Matutino 100%

4 Maria Aparecisa Caccer Administração Matutino 100%

5 Priscila Coutinho do Nascimento Tavares Administração Matutino 100%

1 Dayse Fabiana Pinaffi Administração Matutino 50%

1 Deisiane Taborda Administração Noturno 100%

2 Karine Deivyson Tomaz de Freitas Administração Noturno 100%

3 Rosane de Carvalho Administração Noturno 100%

1 Eliane Kruger Administração Noturno 50%

2 Leandro Romeiro Cintra Administração Noturno 50%

3 Hulyki Veloso Gomes Administração Noturno 50%

4 Erica Aparecida dos Santos Administração Noturno 50%

5 Vinicius Gustavo Hernandes Administração Noturno 50%

1 Giovanna Sinegaglia
Comunicação Social -
Publicidade e Propaganda Noturno 50%

1 Lana Mara de Lima Moretti Design Noturno 50%

2 Juliana Leal Costa Design Noturno 50%

1 Willian José dos Santos Engenharia de Produção Noturno 100%

2 Fabiana Amorin Santos Engenharia de Produção Noturno 100%

3 André de Ramos Engenharia de Produção Noturno 100%

4 Rodrigo Thadeu Maia Engenharia de Produção Noturno 100%

5 Bruna Cordeiro da Silva Engenharia de Produção Noturno 100%

1 Leticia Krupa Mocelin Engenharia de Produção Noturno 50%

2 João Leandro Furmann Gonçalves  Engenharia de Produção Noturno 50%

3 Fabiane Camargo Bueno Engenharia de Produção Noturno 50%

4 Matheus Guilherne Garrett Engenharia de Produção Noturno 50%

5 Lisandra Ingrid Cordeiro Engenharia de Produção Noturno 50%

6 Cleverson  Antônio Anarilio Alves Engenharia de Produção Noturno 50%

7 Maria Aparecida da Silva Engenharia de Produção Noturno 50%

8 Rodrigo Custodio Engenharia de Produção Noturno 50%

9 Wilker Jordi Lopes Franco de Jesus Engenharia de Produção Noturno 50%

10 Amauri Junior dos Santos Engenharia de Produção Noturno 50%

11 Keyla Ketlin Garcia da Silva Engenharia de Produção Noturno 50%

12 Eduardo Biscola Marcondes Engenharia de Produção Noturno 50%

1 Gabriela de Castro Psicologia Noturno 100%

2 Thais Rossetim Psicologia Noturno 100%

3 Pricila Basso Gomes Psicologia Noturno 100%

4 Ana Cláudia Kucmanski Psicologia Noturno 100%

5 Melissa Freire de Araújo Psicologia Noturno 100%

6 Paloma Susana Lima Psicologia Noturno 100%

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

7 Ediane Wunderlich Psicologia Noturno 100%

8 Joyce Coelho Votobra Psicologia Noturno 100%

9 Katia Silene Freire Bonfim Psicologia Noturno 100%

10 Mariane Fagundes Destro Psicologia Noturno 100%

11 Nely Caroline Furtado Barbosa Psicologia Noturno 100%

12 Sthefany Gabriela Pawluk Brunelo Psicologia Noturno 100%

13 Dayane Pinto Moreira Psicologia Noturno 100%

14 Ketlen Jennifer da Silva Rano Psicologia Noturno 100%

15 Emanuele de Rezende Viana Psicologia Noturno 100%

1 Debora Pinheiro
Curso Superior de Tecnologia
em Gestão Comercial Noturno 100%

2 Jeferson Osinski dos Santos
Curso Superior de Tecnologia
em Gestão Comercial Noturno 100%

1 Othavio Augusto Stefanes Ragagnan
Curso Superior de Tecnologia
em Gestão Comercial Noturno 50%

2 Rodolfo Viana de Carvalho
Curso Superior de Tecnologia
em Gestão Comercial Noturno 50%

3 Isabela Maria Lovato
Curso Superior de Tecnologia
em Gestão Comercial Noturno 50%

1 Bianka Gimenes

Curso Superior de Tecnologia
em Gestão de Recursos
Humanos Noturno 50%

2 Juliana Cristina de Carvalho

Curso Superior de Tecnologia
em Gestão de Recursos
Humanos Noturno 50%

1 Elias Naves do Carmo Junior
Curso Superior de Tecnologia
em Produção Multimídia Noturno 100%

2 Adriana Borges de Siqueira
Curso Superior de Tecnologia
em Produção Multimídia Noturno 100%

3 Chayene de Souza Silva
Curso Superior de Tecnologia
em Produção Multimídia Noturno 100%

4 Filipa Genaro Marinho Mendes
Curso Superior de Tecnologia
em Produção Multimídia Noturno 100%